

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน (ถ.ศพด.3) แบบไม่ต่อเติม  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลยางหัก อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

เมื่อวันที่ 30 เดือน มีนาคม 2558

ประมาณการโดย ส่วนโยธา

แบบเลขที่ - รายการที่ -

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุหน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
3	งานโครงสร้างหลังคา								
3.1	กระเบื้องซีเมนต์ใยหินลอนคู่ขนาด 50x120 ม.	1,105.00	แผ่น	51.00	56,355.00	-	-	56,355.00	
	หนา 0.5 ซม. (สี่ระนาบงาน)								
3.2	ครอปสันซีเมนต์ใยหินลอนคู่	335.00	แผ่น	70.00	23,450.00	-	-	23,450.00	
3.3	ครอปสามทาง	5.00	แผ่น	70.00	350.00	-	-	350.00	
3.4	ครอปหางมน	10.00	แผ่น	70.00	700.00	-	-	700.00	
3.5	ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด ๑๒" หนา 3.2 มม. ยาว 6 ม.	28.00	ท่อน	607.00	16,996.00	-	-	16,996.00	
3.6	ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด 1 1/2" หนา 3.2 มม. ยาว 6 ม.	36.00	ท่อน	605.00	21,780.00	-	-	21,780.00	
3.7	เหล็กตัวซี 150x50x20x3.2 มม. ยาว 6 ม.	30.00	ท่อน	750.00	1,093.85	-	-	1,093.85	
3.8	เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3 มม. ยาว 6 ม.	107.00	ท่อน	429.91	46,000.37	-	-	46,000.37	
3.9	เชิงชายไม้สำเร็จรูปตามท้องตลาด	126.00	เมตร	340.00	42,840.00	35.00	4,410.00	47,250.00	
3.10	ปิดเชิงชายไม้สำเร็จรูปตามท้องตลาด	126.00	เมตร	280.00	35,280.00	35.00	4,410.00	39,690.00	
3.11	แผ่นกันนกยาว 0.60 ม./แผ่น	210.00	แผ่น	105.00	22,050.00	-	-	22,050.00	
3.12	รางระบายน้ำฝนสังกะสีเบอร์ 28	28.00	เมตร	300.00	8,400.00	-	-	8,400.00	พร้อมติดตั้ง
3.13	อุปกรณ์กระเบื้องและโครงสร้างหลังคา	1.00	เหมารวม	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
3.14	ค่าแรงงานเชื่อมประกอบโครงสร้างหลังคาพร้อมผนัง	497.00	ตร.ม	-	-	28.00	13,916.00	13,916.00	
	กระเบื้องคอนกรีต								
	รวม (3) เป็นเงิน							301,531.22	